Poto tas. tui. tare. i. potum dare. Un in psal. Pota-
uerunt me aceto. 7 potare. i. bibere. Et nota q: supinū
eius syncopat. Et dī potū tu. Et sepius inuenit syn-
copat q: integrum. Un verbalia. 7 ptcipialia ab eis
formata inueniunt etiā sepius syncopata q: integrā.
vt bic potato. vel poto. 7 hinc potatorius ria. tū. vñ
potoriū ria. tū. 7 hec potatris vel potrix. vñ hec po-
taticula cule. vel potricula le. dimi. 7 potatus ta. tum.
et hic potus tus. tui. actus vel passio potandi. vel qd in
tra calicem dat. Itē a poto tas. potito tas. freqn. Po-
to cōponit. Compoto tas. i. sil. cum alio potare. Epo-
to tas. i. valde potare vel ex toto. Repoto tas. iterum
potare vel retro. Poto p dare potū cum omnibz suis
compositis actiū est. sed p bibere est neutrū et pdu.
po. vñ ouī. Euomit epotas dira charibdis aquas. Et
vt dicunt quidam. Bibere est nature. potare xō luxu-
rie est.

Potomū mij. est nauigii fluviale tardum 7 graue qd
nō usū remigio. p̄gredi pōt. Hinc etiā traiektus dī ex
tensus est em 7 latus.

Potor: toris. in poto tas. est.

Potuerint est pteriti pfecti tps. 7 modi subiunctivi de
possum tes. vel potest etiā esse futurū subiunctivi. 7 cō-
potuero tis. nt. rimus. ritis. rint. De fm vide in possū tis.
Potus ta. tum. vel hic potus tui. vide in poto tas. fm
bug. Et pa. etiā dicit. potus. p̄ potatus p syncopam
ptcipiu7 sc̄z potusta. tum. Et hic potus tus. tui. nomē

Pragma matis. ge. neu. i. cā. Un pragmaticus ca. cū. i.

causatiūs. vel cōsidericus. fm bug. Dapias po. dicit
Pragma grece latine cā dī. vñ et pragmatica dicunt
negocia. 7 actor; cōsiderum et negociorū pragmaticus
noiatar.

Delitera

Prandeo. a prandiu dī pādeo des. di. vñ pāsus sum. dñe. i. prandiu sumere. in tercia hoia comedere. **E**t cōpo. pādeo des. di. vel pāsus sū. et est nentru cu oibz suis p̄positis. et facit p̄teritū in pādi vel in pāsus sū. et supinū in pāsus fmbug. **E**t vt di. pap. Pādeo ēneum. nisi in tercia pādet. vñ p̄st. pādet olus. vide in pāsus.

Prandeu dei. quedā zona. ad prandiu dī.

Prandi est p̄teritū de pādeo des.

Prandiu. a paro ras. terias b̄ patustus. tui. et binc b̄ pāndiu dī. q̄si patū ab apparatu edēdi. q̄ plura in mane pānt q̄ in sero ad comedendū. **E**t olim p̄rie dī cebant pādīa oīm militū. s. ciby an pugnā q̄si cito pātum. s. nūc dī comedio in tercia. vñ b̄ pādiolu li. di.

Pransito tas. vide in pānsito tas. et cor. si.

Pransito tas. i. freqnter pādeo verbū frequen. de pādeo des. a q̄ pānsito tas. alind frequē.

Pranso: i. a pāndeō des. dī hoc pāsoriū rīj. domus vel locus ubi pāndet.

Pansus fa. sum. accipit active. i. q̄ pādet. et tūc descēdit a pādeo des. di. vel pāsus sū. **I**te accipit passiue pāsus. i. comes tus. p̄sumptus. et tūc descēdit a passiuo istius verbi q̄d inuenit in tercia p̄sona. s. pādet pādebat. pāsus est vel fuit. **H**ic intellige de omibz verbis nen. q̄ hāt passiū in tercia p̄sona. s. q̄ corā p̄cipia p̄teriti t̄pis p̄nt accipi active vel passiue. Cum aut accipiunt active. p̄cipia sunt neutrorū. Cum hō passiue sunt p̄cipia passiua. **P**āsus cōpo. **I**m pāsus. i. nō comes tus vel nō pāsus. qui. s. nō comedit vel nō pādet. **Q**uidā tñ dicunt q̄b̄mōi p̄cipia in prima et scđa p̄sona signant actionē. in tercia signant actionē et passiōnem. vide in iuratus ta. tum.

Pāsis vel pāsin grece latine dī viride. vñ pāsis dī creta viridis.

Pāsus. a pāsin dī pāsus sīa. sū. i. viridis. et hic pāsus sīq. quidā lapis viridie.

Pratellum li. di. p̄num pātum.

Pratellū li. vi. p̄num pātum.

Pratensis in pātū vide.

Pratū. a pātus ta. tū. dī b̄ pātū ti. q̄si patū. q̄ pātū exigit labore culture. **U**n b̄ pratellū. et b̄ pratulū li. di. et hic et hec pratēsis et b̄ se. et hoc pātū ti. q̄dā castrū. q̄ herba pratēsi abundet. vel q̄ in pāto fuerit cōstructū vñ hic et hec pratēsis et hoc se. nomen gentile est.

Praonicorū dis. in pānus exponit.

Praonus u. u. m. i. malus. p̄uersus. **S**ed malus natu- raliter pānus exercitio et vñ. et cōpar. p̄nior simus. **U**n pāue u. sime. aduer. et hec pānitas tis. et pānuas. i. pānū facere. et cōpo. **D**e pānuas. i. valde p̄na re. et est actiū cu oibz suis cōpositis. et pdū. hanc syllabā pā. vñ quidā. Opto placere bonis pānis odiosus haberi. quis nī sit pānis nemo placere p̄t. pānus cōponit cu cor. dis. et dī hic et hec et b̄ pānicorū. cor. dis. ge. om. sicut vnicorū. cōcorū. secois. et filia. Et dī pānicorū vir pānus corde vel pāni cordis. Eccl. iij. c. pānicorū in illis scandalizabit z̄c. vel fmb alia l̄ram pāni cordis. et cor. ni. pānicorū.

Precabulus a pāmbulo las. dī pāmbulus la. lū. i. an ambulans. q̄d etiā substantiue p̄t poni.

Prebenda. a p̄beo bes. dī hec p̄benda de. vñ p̄benda rīs. rī. q̄d otinet ad p̄bendā. et hic p̄bendarius rī qui dat p̄bendā. vel potius qui recipit.

Prebendula le. di. p̄na p̄benda.

Prebeo. a b̄ rhabeo cōpo. p̄beo bes. b̄ui. bitū. i. dare.

Precabundus in p̄cor. est.

Precapio. ex p̄t capio cōpo. p̄capio pis. i. an capio. in q̄sensu innenit p̄cipio pis.

Precarius. a p̄ce dī p̄carius rī. rī. i. p̄cabilis. vel p̄ca- riū dī q̄d p̄ce obtinet. q̄si p̄cadiū. q̄ p̄ce audit. et vñ